
 

OA.0007.1.66.2015 

Uchwała Nr XI/87/2015 

Rady Miasta Łańcuta  

z dnia 29 października 2015 r. 
 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2015 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym   (Dz. U. z 2015 r. poz.1515 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212,art. 239,art. 264 ust 

3 i art. 226 ust 2 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 z późn. zm.) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje; 

 

 

§ 1.W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody o kwotę 882.000 zł, w tym: 

- dochody bieżące 190.000 zł, 

- dochody majątkowe 692.000 zł 

 zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota zł 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 692 000 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 692 000 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
692 000 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

110 000 

75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

10 000 

0340 Podatek od środków transportowych 10 000 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
100 000 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 100 000 

926 KULTURA FIZYCZNA 80 000 

92604 Instytucje kultury fizycznej  80 000 

0830 
Wpływy z usług 

Odpłatność za usługi MOSIR 
80 000 

 

2.Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 370.000 zł jak poniżej: 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota zł 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
264 000 



wydatki związane z ich poborem 

75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

50 000 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 50 000 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz  podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

214 000 

0310 Podatek od nieruchomości 169 000 

0320 Podatek rolny 15 000 

0340 Podatek od środków transportowych 30 000 

926 KULTURA FIZYCZNA 106 000 

92604 Instytucje kultury fizycznej  106 000 

0970 
Wpływy z różnych dochodów 

Zwrot naliczonego podatku VAT –rozliczenia z lat ubiegłych 
106 000 

 

3.Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 512.000 zł jak w zestawieniu poniżej: 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota zł 

020 LEŚNICTWO 40 000 

02001 Gospodarka leśna 40 000 

4300 Zakup usług pozostałych 40 000 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 142 900 

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 80 000 

4260 Zakup energii 40 000 

4270 Zakup usług remontowych 40 000 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 62 900 

4260 Zakup energii 25 000 

4300 Zakup usług 20 000 

4480 Podatek od nieruchomości 12 900 

4600 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych  

i innych jednostek organizacyjnych 
5 000 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 151 000 

75011 Urzędy wojewódzkie 20 000 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000 

75023 Urzędy gmin 131 000 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 000 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000 

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 000 

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 50 000 

75702 
Obsługa papierów wartościowych kredytów i pożyczek  

jednostek samorządu terytorialnego 
50 000 

8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

50 000 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
48 100 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 000 



4300 Zakup usług pozostałych 6 000 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 

90013 Schroniska dla zwierząt 32 100 

4300 Zakup usług pozostałych 32 100 

926 KULTURA FIZYCZNA 80 000 

92604 Instytucje kultury fizycznej 80 000 

4260 Zakup energii 80 000 

 

4.Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu jak poniżej: 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie 

Kwota zł 

Zmniejszenia Zwiększenia 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 70 000 70 000 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000 70 000 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Przebudowa instalacji elektrycznej  

w budynku biurowym przy ulicy Piłsudskiego 

9 

70 000 70 000 

Rewitalizacja terenów zielonych na obszarze 

Miasta Łańcuta  
 30 000 

Rewitalizacja centrum Miasta Łańcuta  10 000 

Rewitalizacja budynku przy ul. Piłsudskiego 

70  
 30 000 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 97 403 70 000 

75023 Urzędy gmin 97 403 70 000 

4010 Wynagrodzenia osobowe  pracowników 97 403  

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Koncepcja i projekt przebudowy budynku 

przy ulicy Plac Sobieskiego 19 na potrzeby 

Urzędu Miasta 

 70 000 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 130 000 278 403 

80101 Szkoły podstawowe  278 403 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  218 403 

80195 Pozostała działalność 130 000 60 000 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
130 000  

 
Budowa Sali gimnastycznej wraz z zapleczem 

przy Zespole Szkół Nr 1 
130 000  

 
Termomodernizacja budynku - Przedszkole 

Miejskie Nr 1 
 30 000 

 
Termomodernizacja budynku – Przedszkole 

Miejskie Nr 5 
 30 000 

852 POMOC SPOŁECZNA 121 000  

85206 Wspieranie rodziny 15 000  

4010 Wynagrodzenia osobowe  pracowników 11 000  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000  

85219 Ośrodki pomocy społecznej 106 000  



4010 Wynagrodzenia osobowe  pracowników 85 000  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000  

4120 Składki na Fundusz Pracy  5 000  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000  

4260 Zakup energii 1 000  

 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta 

 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      WICEPRZEWODNICZĄCY 

Rady Miasta Łańcuta 

 

Robert Grabowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


